
 

Verksamhetsberättelse 2023  
Evangeliska Frikyrkans församlingar i Östergötland utgör EFK Östgötamissionen och driver 

tillsammans lägergården, Östgötagården, i Rimforsa.  

 

Styrelse 

Ledamöter i styrelsen har varit:   

Liselotte Onelöv, ordförande, Härnakyrkan, Ljungsbro  

Carolina Johansson, vice ordförande, Brokyrkan, Rimforsa 

Jan Persson, kassör, Brokyrkan, Rimforsa 

Eva Johannesson, sekreterare, Betelförsamlingen Fornåsa 

Per Andersson, Korskyrkan, Norrköping 

Henrik Sjöberg Salemförsamlingen Borensberg 

Ramona Turesson, pastorsrepresentant, Kisa Frikyrkoförsamling  

Styrelsen har haft 6 protokollförda sammanträden, varav 2 via Teams. 

Lägerkommitté  

Läger kommittén har bestått av:  

Johanna Elander Elimkyrkan Askeby, sammankallande,   

Linda Sjöberg, Salem Borensberg,  

Sara Kaguama, Brokyrkan Rimforsa,  

Jessika Vernholt Johanneskyrkan, Linköping,  

Ia Danielsson, Ryttargårsdkyrkan , Linköping,  

Sofia Holst, Härnakyrkan Ljungsbro,  

Ida Axelsson, Hällestad frikyrkoförsamling 

Ekonomi 

Ekonomin under det gångna året har präglats av fortsatt stabilitet. Även det gångna året kan vi 

presentera ett positivt resultat. Som framgår av den ekonomiska redovisningen slutar 2023 med ett 

överskott på 243 055 kr.  

Personal  

Ansvaret för köksarbetet har under året skötts av ett köksteam på sex personer, under ledning av 

Kerstin Persson. En lösning, som fungerat mycket bra. Till sommarens läger har vi haft extra personal. 

Vi har under året haft ett avtal med Elimförsamlingen, Askeby, då vi köpt 10 % av Johanna Elanders 

tjänst, som på ett förtjänstfullt sätt lett vår lägerkommitté. Örjan Holmberg var anställd som 

vaktmästare på 60 % fram till augusti då han efter 9 år valde att avsluta sin tjänst. Vi är glada för att 

Anders Lindsmyr nu har ställt sig till förfogande som timanställd vaktmästare och är tacksamma till 

hela personalstyrkan för deras arbete och helhjärtade insats för Östgötagårdens bästa. 

Årsmötet 2023 

Årsmötet hölls lördagen den 11 mars i Betel, Fornåsa. Mötet öppnades med Sång och andakt av Linn 

Bernberg. Utöver sedvanliga årsmötesförhandlingar delades information om vad som var på gång på 

gården. Lars Newman avtackades som ordförande efter 7 år. Vi känner stor tacksamhet till Lars för 

hans engagemang för Östgötagården under de år han fanns med i styrelsen.  



Liljeholmens Folkhögskola 

Östgötamissionen är en av tre huvudmän för Liljeholmens Folkhögskola, som vi också har ett gott 

samarbete med. Vid årsmötet i november valdes Anders Blåberg till ordförande efter Lars Newman 

som varit ordförande under ett år. Folkhögskolan har under många år hyrt Rosen terminsvis. 

Liljeholmen har nu sagt upp denna förhyrning och lämnar Rosen den 31/1 2024. Vid större läger har vi 

bokat in oss på Liljeholmen och en del församlingar sambokar så att man kan ta vara på serveringen på 

Liljeholmen. När Liljeholmen får bokningsförfrågningar om självhushåll hänvisar de till 

Östgötagården 

Arbetsdagar 

Under våren hölls en gemensam arbetsdag 22 april, där det fixades i trädgården, skrapades och 

målades på Violen. Utöver det har flertalet personer kommit till gården vid ett eller flera tillfällen och 

hjälpt till att hålla gården fin och bland annat målat uthuset samt altan och räcke på Rosen.   

Östgötagården  

Östgötagården håller stängt under vintermånaderna (november-mars) men den övriga delen av året har 

bokningarna strömmat från både nya och gamla gäster in och gården har varit fullbokad över 

sommaren. Under året har en del utrustning till gården köpts in och förnyats; mörkläggningsgardiner i 

sovrummen i Konvaljen, Prästkragen och Violen, ny belysning och papperskorgar utomhus, en 

fågelbogunga, ny gräsklippare, lövblås samt ljudadsorbenter till matsalen, samt 5 bänkar att användas 

utomhus, främst vid lägerbålsplatsen.   

Fönstret i fonden på kyrkan har renoverats, virke har bytts ut och det har målats in- och utvändigt. 

Dessutom har soprummet har fått en uppfräschning med bättre möjlighet för sopsortering och en större 

röjning av bodar och förråd har påbörjats och diverse material som inte längre är användbart har 

rensats ut.  Det har genomförts en livsmedelsinspektion utan anmärkning och Miljökontoret i Kinda 

kommun har genomfört en granskning av gården.  

Läger  

Vi i lägerkommittén tycker att läger är årets höjdpunkt! Och vår önskan är att så många barn och 

ungdomar som möjligt i Östergötland ska få chansen att uppleva den gemenskap, glädje och erfarenhet 

av Gud som ett läger kan ge! Under året har lägerkommittén mötts kontinuerligt för att planera och 

genomföra läger tillsammans med ledare från många olika församlingar. 

Påsklovslägret hade ca 140 deltagare och ledare från 6 olika församlingar. Temat var ”Vad hände 

sedan” och på samlingarna pratade vi om vad påskens budskap betyder för oss idag. 

Konfaläger hade ca 85 deltagare och ledare från 10 olika församlingar. Temat var Jesus säger - Kom, 

Följ och Gå. 

Sommarlägret i augusti hade temat Kompis och samlade nästan 140 deltagare och ledare från 7 olika 

församlingar.  

Ung Ledare 365 är en ledar- och teamträningshelg för ledare och ledarteam som leder unga. EFK 

anordnar sedan några år tillbaka Ung Ledare på tre olika platser i Sverige. I oktober i år var vi knappt 

30 deltagare från tre olika församlingar på Östgötagården. Temat var Rotad. 

Sång- och danslägret var planerat till första helgen på höstlovet. Eftersom det krockade med andra 

barnkörevenemang kunde vi tyvärr inte hitta någon körledare och fick därför ställa in lägret i år. 

 



Tonårsbibelskola  

I slutet av juli träffades 42 tonåringar och 13 ledare på Östgötagården och Liljeholmen för årets 

tonårsbibelskola. Under en och en halv vecka fick vi fördjupa oss i tron och Bibeln, söka Gud 

tillsammans och mötas i lek, skratt och viktiga samtal.  

Dessutom åkte vi på en mötesresa till Valla, Bergas hemkyrka och Korskyrkan Norrköping. Under 

mötesresan arrangerade vi aktiviteter för alla barn i Berga, medverkade i ett barnmöte och firade 

gudstjänst tillsammans med Korskyrkan Norrköping. Självklart var TB:s egen gospelkör på plats! 

Det som många av deltagarna själva lyfter som det bästa med TB är den goda gemenskapen. I ledarnas 

mening är detta något verkligt unikt med TB, som vi tackar Gud för och hoppas att kunna förvalta väl 

även i fortsättningen. 

 

Linköping den 4 februari 2024 
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